
 

 

„Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj“ 

CZ.1.07/3.2.01/04.0015 

 

Příprava e-learningových kurz ů v plném proudu 

Práce na tvorbě e-learningových kurzů je v plném proudu. Lektoři odevzdávají první návrhy svých 
posledních kurzů. Nicméně zde práce nekončí. Jednotlivé kurzy prochází podrobnou korekturou a revizí. 
S lektory je následně struktura a obsah kurzu konzultován a probíhají následné úpravy kurzů. Finální 
podoba kurzu v MS PowerPoint dále putuje k již vybranému komentátorovi e-learningových kurzů, který 
připravuje zvukové stopy k jednotlivým slajdům. V poslední fázi náš IT specialista propojí PwP prezentaci 
se zvukovými stopami a v programu Articulate vytvoří samotný e-learningový kurz. 

 

Přehled e-learningových kurzů, které v rámci projektu vznikají 

Měkké dovedností interního lektora 

1. Zahájení a ukon čení akce 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 

2. Výkladovo-ilustrativní metody  
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2 hodiny. 

3. Dialogické metody  
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3,5 hodiny. 

4. Práce s publikem - zp ůsoby komunikace s publikem 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 

5. Prezenta ční dovednosti s využitím didaktických pom ůcek 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 

6. Řízení času a řízení stresu 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2 hodiny. 

 

Zákonitosti vzd ělávání dosp ělých 

7. Specifika vzd ělávání dosp ělých  
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2,5 hodiny. 

8. Různé metody vzd ělávání; volba vhodné metody v závislosti na: 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2,5 hodiny. 

9. Příprava struktury kurzu 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3,5 hodiny. 

10. Způsoby hodnocení vzd ělávání 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2 hodiny. 

11. Základy autorského práva pro lektory 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2,5 hodiny. 

 



 

 

Příprava podkladových materiál ů pro školení 

12. Struktura prezentace a doporu čení pro čitelnou prezentaci  
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2,5 hodiny. 

13. Prost ředí MS PowerPoint, práce se snímkem 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 

14.  Formátování snímk ů, práce s textem a jeho úpravy 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 2 hodiny. 

15. Formátování, vkládání objekt ů 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 

16. Tvorba p ředloh a šablon 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3,5 hodiny. 

17. Animace a média, možnosti tisku 
Předpokládaná délka kurzu bude cca 3 hodiny. 


